報 道 機 関 の 皆 様 へ

取材にあたってのお願い

本明川ダム関連付替道路着工式は公開で行いますが、進行を円滑に行うため取材にあたっ

ては、下記事項についてご協力いただきますようお願いします。

記

1. 受付名簿に所属名、氏名を記載のうえ、係員の指示に従って入場してください。

取材に際しては、腕章等の着用をお願いします。

・ 受付時間：平成 30年 2月 25日（日） 10:00～10:25

・ 受付場所：本野ふれあい会館 入口付近

2. 会場内では、「報道関係者席」と表示された席にご着席ください。

3. 会場内でのカメラ撮影は、係員の指示に従ってください。

4. 会場の都合により、会場内で電源をとることはできません。パソコン等を使用される場

合は、バッテリー等をご持参願います。

5. 当日の取材（問い合わせ）の窓口は、以下のとおりです。着工式中（式の前を含む）に

出席者へ直接取材することはご遠慮ください。

窓口：平井技術副所長、立花用地対策官

6. その他、取材にあたっては、係員の指示に従ってください。